
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
с21 С Прокопьевск № J - 0 /

О награждении победителей 
по итогам конференции

За участие в V Международной научно-практической конференции «Новый 
взгляд на систему образования» на основании протокола № 1 заседания конкурсной 
комиссии от 17.04.2025, и участие в фестивале «Наука глазами молодежи» на основа­
нии протоколов №1 - №8 заседания конкурсных комиссий от 18.04.2025.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На площадке заседания студентов и молодых ученых:
1.1. Наградить дипломом за 1 место:
- Пшенову Ирину Николаевну, (Филиал КГТУ им И. Раззакова в г. Кызыл-Кия, 

Кыргызская Республика);
1.2. Наградить дипломами за 2 место:
- Южанину Анастасию Николаевну, Лазарева Кирилла Александровича (Филиал 

КузГТУ в г. Прокопьевске);
- Брыкова Павла Юрьевича (Донецкий государственный педагогический универ­

ситет имени В.Ф. Шаталова, г. Горловка).
1.3. Наградить дипломами за 3 место:
- Мамаджанова Фаридуна Хошимжоновича, Камилова Самандара Шухратжоно- 

вича, Асатуллаева Шохруха Исматуллаевича (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске);
- Коробова Станислава Дмитриевича, Сайгашова Антона Николаевича, (Филиал 

КузГТУ в г. Прокопьевске);
- Гончарову Инну Руслановну (Донецкий государственный педагогический уни­

верситет имени В.Ф. Шаталова, г. Горловка).
1.4. Наградить дипломом «Особый приз компании АО «СУЭК-Кузбасс»:
-• Сюрсину Елизавету Евгеньевну, Кулачека Захара Дмитриевича, (Филиал Куз­

ГТУ в г. Прокопьевске).

2. В интеллектуальной игре «КВИЗИ НА ИЗИ»:
2.1. Наградить дипломом за 1 место команду «Киберкотятки» (МБОУ «Школа 

№ 32» г. Прокопьевск);
2.2. Наградить дипломом за 2 место команду МБОУ «Школа № 11» (г. Про­

копьевск);
2.3. Наградить дипломом за 3 место команду «Камаз», (МБОУ «Лицей № 57» г. 

Прокопьевск).

3. В конкурсе технических проектов:
3.1. Наградить дипломом за 1 место Жиляева Никиту Евгеньевича, (КузГТУ, г. 

Кемерово, Институт профессионального образования);



3.2. Наградить дипломом за 2 место Собещакова Ивана Андреевича, (МБОУ 
Киселевского городского округа «Средняя общеобразовательная школа №27», 
г. Киселевск);

3.3. Наградить дипломом за 3 место Шаманаева Егора Ивановича, Баранова 
Никиту Павловича, (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске);

3.4. Наградить дипломом зрительских симпатий:
-  Казакова Илью Витальевича, (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске).

4. В конкурсе IT-проектов:
4.1. Наградить дипломами за 1 место:
-  Чернобук Артема Андреевича, Путинцева Антона Павловича (МБОУ ДО 

«Центр дополнительного образования детей», г. Прокопьевск);
-  Михеева Владислава Алексеевича, (Филиал КузГТУ г. Прокопьевске);
4.2. Наградить дипломами за 2 место:
-  Леммер Михаила Алексеевича, (МБОУ «Гимназия №72», г. Прокопьевск);
-  Пец Александра Вячеславовича, (Клуб робототехники и 3D моделирования 
«Genesium», г. Междуреченск);
-  Филимонова Сергея Васильевича, (Филиал КузГТУ в г. Междуреченске, 
Клуб робототехники и 3D моделирования «Genesium», МБОУ ЦДТ ОТТ, г. Ме­
ждуреченск), Новоселова Всеволода Юрьевича, (Филиал КузГТУ в г. Междуре­
ченске), Кротова Константина Владимировича, (МБОУ ЦДТ ОТТ, г. Междуре­
ченск);
4.3. Наградить дипломом за 3 место Хромову Алену Ильиничну, (Филиал 
КуГТУ в г. Прокопьевске).
4.4. Наградить дипломом зрительских симпатий:
-  Болтова Виктора Ивановича, (Клуб робототехники и 3D моделирования 

«Genesium», г. Междуреченск).

5. В конкурсе социально-экономических проектов:
5.1. Наградить дипломами за 1 место:
-  Минакову Софью, (МБОУ Киселевского городского округа, «СОШ №25», г. 

Киселевск);
-  Буриева Дмитрия Юрьевича, Комарову Екатерину Павловну, (МБОУ «СОШ 

№ 11», г. Прокопьевск);
-  Лыскову Варвару Витальевну, (МБОУ «Школа №25», г. Прокопьевск);
5.2. Наградить дипломами за 2 место:
-  Готмана Романа Константиновича, Скибицкого Кирилла Дмитриевича, 

(МБНОУ «Гимназия №18», г. Ленинск-Кузнецкий);
-  Рыбьякова Данила Сергеевича, Михеева Владислава Алексеевича, (Филиал 

КузГТУ в г. Прокопьевске);
-  Бойко Милану Алексеевну, (МБОУ «Лицей №57», г. Прокопьевск);
5.3. Наградить дипломами за 3 место:
-  Шарлай Валерию Анатольевну, (МБНОУ «Гимназия №70», г. Новокузнецк);
-  Винникова Константина Николаевича, (МБОУ «Школа №25», г. Прокопь­

евск);
5.4. Наградить дипломом «За лучший эксперимент» Короткую Ангелину Ни­

китичну, (МБОУ «Школа №15», г. Прокопьевск);
5.5. Наградить дипломом зрительских симпатий Резанову Виолетту Евгень­

евну, (МБОУ «Школа №25», г. Прокопьевск);



5.6. Наградить дипломом за победу в номинации «Социально­
ориентированный бизнес» Шанину Анну Антоновну, Павловен Ульяну Константи­
новну, (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске).

6. В конкурсе идей «Атлас новых профессий»:
6.1. Наградить дипломами за 1 место:
-  Долгова Александра Максимовича, (МБОУ Кадралиев Егор Сергеевич, МБОУ 

«Школа №14»);
-  Шкитина Егора Николаевича, (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске);
6.2. Наградить дипломами за 2 место:
-  Тамбовскую Арину Алексеевну, Мацияускине Арину Витальюсовну, (МБОУ 

«Школа №15», г. Прокопьевск);
-  Бутузова Данила Александровича, (Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске).
6.3. Наградить дипломами за 3 место:
-  Солоненко Марию Александровну, (МБОУ «СОШ №30», г. Киселевск);
-  Плотникову Владу Николаевну, Шкитину Александру Александровну, (Фили­

ал КузГТУ в г. Прокопьевске).

7. В творческом конкурсе «В движении»:
7.1. Наградить дипломом за победу Творческий коллектив «Цветные сны»,
(МБОУ «Лицей №57», г. Прокопьевск);
7.2. Наградить дипломом за победу Танцевальный коллектив школы современ­
ных танцев «Strike Dance», (г. Прокопьевск);
7.3. Наградить дипломом за победу Костина Михаила, (МБОУ «Школа №45», 

музыкальная студия Юлии Григорьевой «Guitar studio», г. Прокопьевск).

8. В конкурсе «Эрудит»:
8.1. Наградить дипломом за 1 место команду «Виктория», (МБОУ Школа №68, 

г. Прокопьевск);
8.2. Наградить дипломом за 2 место команду «Люди в белом» (Прокопьевский 

филиал ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»);
8.3. Наградить дипломом за 3 место команду «Абстракция» (ГПОУ «Прокопь­

евский электромашиностроительный техникум»).

9. В открытом первенстве по стритболу:
9.1. Наградить дипломом за 1 место команду МБОУ «СОШ №11», г. Кисе-

лёвск;
9.2. Наградить дипломом за 2 место команду филиала КузГТУ в г. Прокопьев­

ске;
9.3. Наградить дипломом за 3 место команду МБОУ «Школа №45» г. Прокопь­

евск.

Начальник отдела
научно-технического
развития

Директор Е. Ю. Пудов

Е. Г. Кузин


